
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

110 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXIX

•

* ld:10EF0F8881508E77 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ~ MONm 
CNPJ: 41.522.lSl/0001·13 - Fone: (086)3248-1191 / 1193 - Fu: (086) 3248-1259 

E-mail: ortfeitun@buritidosmonta.pi.gqv.br-Site: www.buritido1monttt.pi.gov.br 

A VISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 008/2021- Menor Preço. 

OBJETO: Registro de Preço para contratação de empresa para Aquisição de Material esportivo 
para atender as necessidades do Munidpio de Buriti dos Montes/PI. 

O Município de Buriti dos Montes/PL através da Comissão Pennanente de Licitação, 
torna público para os licitantes e interessados, a realização de licitação referente ao objeto em 
epígrafe a ser realizada às 08:30hs. no dia 23 de Marco de 2021. Através do sistema 
https://www.portaldecompraspublicas.corn.br/. Cópia do Edital encontra-se na sede da 
prefeitura de Buriti dos Montes, situado na Rua José Alves, nº 211, CEP: 64.345-000, Centro, 
na cidade de Buriti dos Montes/PI e no Site do TCE/PI: tce.pi.gov.br, onde poderão ser 
obtidas gratuitamente. Mais informações poderão ser consultadas e obtidas através do e-mail: 
CJJl.buritidosmontes202l2024@gmail.com, Telefax: (86) 3248-1191: FONTE DE RECURSO: 
FPM, ICMS, ISS e outras Receitas Tributárias. 

Buriti dos Montes/PI. 1 O de Março de 2021 . 

Alan Jbaime Soares 
Pregoeiro Pl\IBM/Pl. 

•

t ld:09FEB42EAD9E8E7C 

PREFEITURAMUNICIPALDE BURITI ~ MONm 
CNPJ: 41.S2USl/0001·13 - Fone: (086)3248-1191 / 1193 - Fu: (086) 3248-1259 

E-mail:prefeitura@buritido1montes.pi,2ov.br-Site:www.buritid05montes.pi.2o,.br 

A VISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 009/2021- Menor Preço. 

OBJETO: Registro de Preço para contratação de empresa para prestação de Serviço de locação 
de veículos para atender as necessidades do Municipio de Buriti dos Montes/PI. 

O Município de Buriti dos Montes/PI, através da Comissão Pennanente de Licitação, 
toma público para os licitantes e interessados, a realização de licitação referente ao objeto em 
epígrafe a ser realizada às 14:30hs. no dia 23 de Marco de 2021. Através do sistema. 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Cópia do Edital encontra-se na sede da 
prefeitura de Buriti dos Montes, situado na Rua José Alves, nº 211, CEP: 64.345-000, Centro. 
na cidade de Buriti dos Montes/PI e no Site do TCE/PI: tce.pi.gov.br, onde poderão ser 
obtidas gratuitamente. Mais lnfonnações poderão ser consultadas e obtidas através do e-mail: 
cpl.buritidosmontes20212024@gmail.com,Telefax: (86) 3248-1191: FONTE DE RECURSO: 
FPM, ICMS, FME, FMAS, FMS, ISS e outras Receitas Tributárias. 

Buriti dos Montes/PI, 1 O de Março de 2021. 

Alan Jbaime Soares 
Pregoeiro PMBM/Pl. 

ld:0738293DF28A8E7E 

•
t - PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI~ MONm 

. CNPJ: 41.522.251/000l-13- Fone: (086)3143-1191 / 1193-Fu: (086)3143-1259 
E-mall: pn(dNn@buriddosmgtg.pl.go•.br - Site: l"fW,bariddosmoptg.pf.gov,br 

A VISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 010/2021- Menor Preço. 

OBJETO: Registro de Preço para contratação de empresa para prestação de Serviços de 
terceirizacão de Mão de Obra para atender as necessidades do Município de Buriti dos. 
Montes/PI. 

O Município de Buriti dos Montes/PI, através da Comissão Pennanente de Licitação, 
toma público para os licitantes e interessados, a realização de licitação referente ao objeto em 
epígrafe a ser realizada ãs 14:30hs. no dia 24 de Marco de 2021. Através do sistema 
https://www.portaldecompraspublicas.corn.br/. Cópia do Edital encontra-se na sede da 
prefeitura de Buriti dos Montes, situado na Rua José Alves, nº 211 , CEP: 64.345-000, Centro, 
na cidade de Buriti dos Montes/PI e no Site do TCE/PI: tce.pi.gov.br, onde poderão ser 
obtidas gratuitamente. Mais Infonnações poderão ser consultadas e obtidas através do e-mail: 
cpl.buritidosmontes20212024@gmail.com, Telefax: (86) 3248-1191: FONTE DE RECURSO: 
FPM, ICMS, FME, FMAS,FMS, ISS e outras Receitas Tributárias. 

Buriti dos Montes/PI, 1 O de Março de 2021. 

Alan Jhaime Soares 
Pregoeiro PMBM/PI. 

ld:OF8BCA1023CHB5F 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DJ! CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeib1ramunidpaldecampolaceo@ourlook com 

PORTARIA Nt052/2021. 

#Dispõe sobre a nomeação do cargo de SUPERVISÃO 
PEDAGóGICA, e da outras providêncías•. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI-PI,. 

ESTADO DO PIAUI, JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legala que lhe 
confere na Lei Orgênlca deste munlclplo, art. 68 das atribuições do prefeito. 

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre 
nomeação e exoneração. 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear, MARIA DO SOCORRO DAVID OLIVEIRA, portador (a) do CPF N .. 
838.853.233-20, para o cargo de SUPERVISOR(A) PEDAGóGICA, da Secretaria Municipal 
de Educação, no Município de Campo Largo do Plaul.. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publlcaçao, revogando-se as. 
disposições em contrário. 

PU8UQUE0 SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 10 DE 
MARÇO DE 2021. 


